PAGE

КРАСНОБОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13 июля  2021 г.
	№
	21/5

с.Красноборск
О  кандидатурах  для  исключения   из  резерва   состава  участковых  избирательных  комиссий избирательных участков №№ 442,457,460,
    На  основании   пункта  9  статьи  26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пункта 25  Порядка  формирования резерва  составов   участковых  комиссий  и  назначения  нового  члена  участковой   избирательной  комиссии   из  резерва  составов, утвержденного  постановлением  ЦИК  России  от  05.12.2012г. №  152/1137-6,  Красноборская  территориальная  избирательная комиссия    постановляет:
1.  Предложить избирательной  комиссии  Архангельской  области  для   исключения  из  резерва  состава участковых  комиссий  кандидатуры  согласно  прилагаемому  списку.

2. Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию  Архангельской  области.

Председатель комиссии
                                  Н.В. Паршина

Секретарь комиссии
                                   Г.Г. Зашихина
Список  кандидатур  для  исключения из резерва составов

участковых  избирательных  комиссий,

Красноборская  ТИК,  Архангельская  область

          На  основании   подпункта «г» пункта  25 Порядка на основании личного письменного заявления

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект  выдвижения
	№ УИК

	1
	Боковиков
 Леонид Сергеевич
	 Архангельское региональное отделение Политической партии ЛДПР
	442

	2
	Тупоногова Татьяна Альбертовна
	Собрание депутатов МО «Красноборский муниципальный район»
	457

	3
	Перевозникова Ольга Юрьевна

	Региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Архангельской области
	460